

ದಿ.29-01-2020 ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಲಾಯಿತು. ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದೆ, ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಸತ್ಯಾಪನೆಯ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಹಾಗೂ ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ ಹಾಗೂ ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನಾನು ಇಂದು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ 02-02-2005 ರ ಪಾಲು ವಿಭಾಗದ ಪಾರಿಕೃತಿಕ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಮಾಡಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಪಿ:8 ಎಂದು, ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2- ಅಸೆಸ್ಮೆಂಟ್ ಎಕ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್ ಹಾಜರುಮಾಡಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 9 ಮತ್ತು 10 ಎಂದು, ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಆಸ್ತಿ ತೆರಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರರ್ ನ್ನು ನಿಪಿ:11 ಎಂದು, 4-ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಮೂನೆ 3 ನ್ನು ನಿಪಿ:12 ರಿಂದ 15 ಎಂದು, ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಆಸ್ತಿ ತೆರಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರರ್ ನ್ನು ನಿಪಿ:16 ಎಂದು, ಒ ಎಸ್ 154/2002ರ ಆದೇಶ ಪುಟದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ:17 ಎಂದು, ಒ ಎಸ್ 154/2002ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವಾದ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ವ್ಯಾಲಯೇಶನ್ ಸ್ಯೂಟ್ ಎರಡನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿಪಿ:18, ಒ ಎಸ್ 154/2002ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ:19 ಎಂದು, ದಾವಾ ಆಸ್ತಿ ತೆರಿಗೆ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರರ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿಪಿ:20 ಎಂದು, ದಿ:27-04-1959ರ ಕ್ರಯಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ: 21, ಋಣಭಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ:22 ಎಂದು, ಕಟ್ಟಡ ಪರವಾನಗಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಮಾಡಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ: 23 ಎಂದು, ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಯ ಮನೆಯ ನಕಾಶೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿಪಿ:24 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಆದ್ದರಿಂದ ದಾವೆಯಲ್ಲಿ ಕೋರಿದ ಪರಿಹಾರವನ್ನು ನೀಡಬೇಕಾಗಿ ಕೋರುತ್ತೇನೆ .

ಪಾಟೀಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ಆರ್ ಎಸ್ ಎಂ ವಕೀಲರಿಂದ

(ಪಾಟೀಸವಾಲಿಗೆ ಪ್ರತಿ ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿದ್ದು
ನೀಡಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು)

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ :

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿಯಿದೆ.

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ., ಚಳ್ಳಕೆರೆ.